
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

DECRETO N°.1.870 DE ii DE ABRIL DE 2014 
(AMPLIA NÚMERO VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS 0001-2013-CPNA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei e 

CONSIDERANDO o teor do requerimento protocolo 1814 de 11/04/2014 reiterando 

ofícios 05.02/2014/SMS e o 9.04/2014/SMS subscritos pela Secretária Municipal da 
Saúde TH EREZA C. A. PANZA PIRES solicitando a contratação de um Enfermeiro, três 

Técnicos em Enfermagem e uma Recepcionista para suprir necessidade da U.B.S. 

(Unidade Básica de Saúde); 

CONSIDERANDO haver concurso público em vigência para referidos empregos 

públicos 
RESOLVE 

ARTIGO 1°) As vagas do Concurso Público de Provas e Título Concurso Público 
0001/2013-CPANA ficam ampliadas no quantitativo de mais 2 (duas) vagas para 
Enfermeiro, mais 3 (três) vaga para Técnico de Enfermagem e mais 1 (uma) vaga para 

recepcionista. 

Parágrafo único - As vagas a que se refere o "caput" serão preenchidas por 
candidatos aprovados em todas as fases, observada a ordem de classificação e o 

prazo de validade desse Concurso Público. 

ARTIGO 2°) O presente decreto entrará na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Prefeitura Municipal da Estância Clim 	nalândia,i1 de abril de 2014. 

Rogér 	uiz :ar .o 
Prefeito Municipal 

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 

aos onze dias do mês de abril do an 	 I e quatorze. 

Rogé Luiz Barbosa 
Prefeito Municipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

